



MAZOWIECKA JEDNOSTKA WDRAŻANIA PROGRAMÓW UNIJNYCH (MJWPU)

ogłasza nabór wniosków o dofinansowanie projektów
ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007-2013

Priorytet I

Tworzenie warunków dla rozwoju potencjału innowacyjnego i przedsiębiorczości na Mazowszu

Działanie 1.7

Promocja gospodarcza

w zakresie:

- zorganizowania dla przedsiębiorców uczestnictwa w targach, imprezach targowo-wystawienniczych w charakterze wystawcy, które muszą być połączone udziałem w misjach gospodarczych;
- organizacji imprez oraz kampanii promocyjnych i marketingowych;
- przygotowania materiałów promocyjnych;
- budowy, rozwoju i obsługi spójnego regionalnego systemu promocji regionu, jako miejsca inwestycji poprzez systemy informacji gospodarczej o regionie oraz zintegrowanych baz danych przestrzennych gromadzonych przez administrację publiczną w regionie, w tym: budowa i rozbudowa baz danych i systemów informacyjnych dla przedsiębiorców, budowa regionalnego systemu informacji o innowacjach, budowa systemu ofert inwestycyjnych i promocji terenów przygotowanych pod działalność gospodarczą.

Konkurs ma formę zamkniętą bez preselekcji.

Zgodnie z harmonogramem naboru wniosków, zatwierdzonym przez Zarząd Województwa Mazowieckiego, o dofinansowanie realizacji projektów wyłonionych w ramach konkursu nr RPOWM/1.7/2/2010, przeznaczona jest kwota:

2 500 000 EURO*

Podmioty, które mogą ubiegać się o dofinansowanie: o dofinansowanie w ramach konkursu mogą ubiegać się beneficjenci mający główną siedzibę (będący zarejestrowani) na terenie województwa mazowieckiego: jednostki samorządu terytorialnego, ich związki i stowarzyszenia, jednostki organizacyjne jednostek samorządu terytorialnego posiadające osobowość prawną, instytucje regionalne wspierające promocję regionu, organizacje pozarządowe działające na rzecz przedsiębiorców, podmioty, które wykonują usługi publiczne na zlecenie jednostek samorządu terytorialnego, w których większość udziałów lub akcji posiada samorząd terytorialny.

Kryteria wyboru projektów wskazane są w dokumencie „Szczegółowy Opis Priorytetów Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007-2013” (Uszczegółowienie RPO WM), dostępnym na stronach internetowych www.mazowia.eu i www.mazovia.pl.

Wnioski o dofinansowanie projektu wraz z załącznikami można składać osobiście lub za pośrednictwem kuriera/poczty do 30 listopada 2010 r. do 30 grudnia 2010 r.,

**od poniedziałku do piątku w godz. od 8.00 do 16.00 w Punkcie Przyjmowania Wniosków,
w siedzibie Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych
ul. Jagiellońska 74, 03-301 w Warszawie.**

Ostateczny termin składania wniosków upływa z dniem 30 grudnia 2010 r. o godz. 16.00.

Decyduje data i godzina wpływu wniosku do Punktu Przyjmowania Wniosków MJWPU.

Termin rozstrzygnięcia konkursu zostanie zamieszczony na stronie internetowej: www.mazowia.eu.

Dokumenty potrzebne do złożenia wniosku oraz regulamin konkursu będą dostępne najpóźniej w dniu rozpoczęcia naboru wniosków, w siedzibie MJWPU, ul. Jagiellońska 74, 03-301 Warszawa

oraz na stronie internetowej www.mazowia.eu.

Dodatkowe informacje można uzyskać w Punkcie kontaktowym MJWPU, infolinia: 0 801 101 101,

e-mail: punkt_kontaktowy@mazowia.eu

*Przelatowania dokonuje się według kursu z przedostatniego dnia kwotowania środków w Europejskim Banku Centralnym w miesiącu poprzedzającym miesiąc, dla którego dokonuje się wyliczenia limitu alokacji środków unijnych.